In.

Interea prudentiores vehementer tædebat factionum istarum & disfidiorum; ideo- ANNO
 que quod anno superiore Francofurti decre- 1558.
 tum erat, vt Synodus indiceretur ad sopien- Principes
 das controuersias, id nunc tandem ex- vrgent Sy-
 quendum iudicabant. Vrgabant hoc impri- nedrion.
 mis viri quidam principes, qui spem omnē Melanch-
 instaurandæ concordæ in Synodo repositam arbitrabantur. Melanchthon verò per- thon con-
 petuo restitabat in consultationibus istis, tra resistit.
 cum in Synodo, propter Flacianorum po-
 tentiam, nihil aliud sibi videret expectandū,
 quam vt anathema istud, quod VVormatiæ
 vibratum erat, multorum suffragijs & au-
 toritate quidem Synodicâ confirmaretur.
 Cæterum quanto Melanchthon alienior e- Flacianorū
 rat ab hoc instituto, tanto feruentius idi- æstus & ve-
 psium vrgabant Flaciani, quorum in eo stu- hementia
 dium omne vertebatur, vt Melanchthon in cogen-
 nem autoritate Synodi de gradu deiectum do Syne-
 opprimerent. Itaq; nō minus illi periculum drio.
 à Flacianis in Synodum coëuntibus, quam à
 Tridentinis patribus imminere videbatur.
 Atq; in huiusmodi trepidatione, perpetuoq;
 metu, quod reliquum erat vitæ transigen-
 dum illi fuit; vt sibi ne VVittenbergæ qui-
 dem tutus esse videretur: Nec aliud postre- In ep. ad
 mis aliquot annis expectauit, quam vt Fla- Cam.p. 718.
 cianorum machinationibus loco submotus 719. 753.
 in exilium pelleretur. Si Flaciana rabies in-
 quit ad Camerarium scribens) me fugere co-
 get, ostendet Deus alicubi hospitium. Et

ANNO
1558.

in alio quodam epistolio: Ego quoque, si
possem, fugerem, non, vt in carmine dicitur,
» ultra Sauromatas & glaciale Oceanum,
» sed certe in aliquas latebras quascunque De-
» us offerret. Et si viam diutius, expecto
» exilium. Et paucis mensibus ante mortem;
» Reuersus litteras accepi, quæ narrant, mira-
» bilibus technis hoc agi à Flacio, vt hinc ex-

ANNO 1559.

pellar. Hæc Melanchthon ipse: Et certe in
votis illi fuisse videtur, annis posterioribus,
vt alibi, quam V Vittenbergæ vitam ageret;
nimirum vt laxare frenos iracundiæ posset,
& ad vindicandas Flacianorum iniurias li-
berius prouehi. Imo venit illi aliquando in
mentem hanc ob causam ab aula missionem
petere; quemadmodum ad Camerarium ipse
scribit sub initium anni 1559. Scribam aulæ,
inquit, vt me dimittant, vt in alio loco re-
» spondeam. Sed frustra huiusmodi cogita-
» tiones suscepit: manendum fuit in ergastu-
» lo hoc, vt V Vittenbergam aliquando nomi-
» nauit, donec per mortem illis difficultatibus
» fuit expeditus.